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ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Дергачі
від 04 вересня 2013 року






№ 316
Про затвердження мережі навчально-

виховних закладів Дергачівського району 

на 2013/2014 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту»                      (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня  1994  № 228 «Про порядок створення, реорганізації і ліквідації навчально-виховних закладів» (зі змінами), з метою забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних закладів освіти:

1. Затвердити мережу дошкільних навчальних закладів на 2013/2014 навчальний рік у кількості 17 дошкільних навчальних закладів з охопленням   1804 дітей в 87 групах.  Крім того, у 11-ти навчально-виховних комплексах  866 дітей  в 43 групах:
- Подвірський НВК – 4 групи для 108 дітей;

- Дергачівський НВК № 1 – 6 груп для 113 дітей;

- Слатинський НВК – 6 груп для 138 дітей;

- Токарівський НВК – 1 група для 25 дітей;

- Солоницівський НВК – 14 груп для 277 дітей;

- Протопопівський НВК – 3 групи для 45 дітей;

- Безруківський НВК – 1 група для 15 дітей;

- Дергачівський НВК – 2 групи для 53 дітей;

- Козачолопанський НВК – 3 групи для 44 дітей;

- Ветеринарний НВК – 2 групи для 38 дітей;

- Цупівський НВК – 1 група для 10 дітей.

(згідно додатку  1)

2. Затвердити 11 груп короткотривалого перебування в дошкільних навчальних закладах для 88 дітей.

	№
	Назва закладу
	Кількість груп
	Кількість дітей

	
	
	4-

годинного

перебування
	6-

годинного

перебування
	4-

годинного перебування
	6-

годинного 

перебування

	1
	Дергачівський  ДНЗ «Калинка»    
	-
	1
	-
	10

	2
	Вільшанський ДНЗ   «Світанок»
	2
	-
	12
	-


	3
	Солоницівський  ДНЗ «Веселі чоловічки»  
	1
	-
	10
	-

	4
	Солоницівський ДНЗ «Веселка»   
	1
	-
	10
	-

	5
	Пересічанський ДНЗ «Сонечко»     
	1
	-
	6
	-

	6
	 Березівський ДНЗ  «Берізка»    
	1
	-
	9
	-

	7
	Черкасько-Лозівський ДНЗ «Колосок»  
	1
	-
	6
	-

	8
	Ліснянський  ДНЗ «Барвінок» 
	1
	-
	6
	-

	9
	Прудянський ДНЗ «Ялинка»  
	1
	-
	7
	-

	10
	Козачолопанський  ДНЗ «Сонях»  
	1
	-
	12
	-

	
	Всього:
	10
	1
	78
	10


Крім того, у шести НВК – 9   груп короткотривалого перебування для 81 дитини:

· Дергачівський  НВК № 1 – 1 група  для 7 дітей;

· Солоницівський НВК  – 4 групи  для 24  дітей;

· Слатинський НВК –  1 група для 15 дітей;

· Безруківський НВК – 1 група для 15 дітей;

· Козачолопанський НВК – 1 група для 10 дітей;

· Цупівський НВК – 1 група для 10 дітей. 

3. Затвердити 10 груп компенсуючого типу в дошкільних навчальних закладах для 143 дітей:

	№
	Назва закладу
	Логопедичні групи


	Санаторні групи

	
	
	К-ть

груп
	К-ть 

дітей
	К-ть 

груп
	К-ть дітей

	1
	Дергачівський ДНЗ «Калинка»  
	1
	20
	
	

	2
	Дергачівський ДНЗ «Лелеченька»  
	2
	25
	
	

	3
	Дергачівський ДНЗ «Сонечко»  
	1
	12
	
	

	4
	Малоданилівський ДНЗ «Дзвіночок»  
	2
	28
	
	

	5
	Пересічанський ДНЗ «Сонечко»    
	1
	14
	
	

	6
	Солоницівський  ДНЗ

«Веселі чоловічки»  
	1
	12
	
	

	7
	Ліснянський ДНЗ «Барвінок»  
	1
	12
	
	

	8 
	Русько-Лозівський  ДНЗ «Волошка»  
	1
	20
	
	

	
	Всього:
	10
	143
	-
	-


Крім того, в Дергачівському НВК № 1 – 2 логопедичні групи для 27 дітей та у Козачолопанському НВК – 1 логопедична група для 12 дітей.
4. Затвердити мережу загальноосвітніх навчальних закладів району на 2013/2014  навчальний рік у кількості 25 (в тому числі 9 шкіл, 11 НВК, 2 ліцеї, 2 гімназії, 1 колегіум):

	Навчальні заклади
	Місто
	Село
	Всього

	ЗНЗ I ступеня
	-
	-
	-

	ЗНЗ I-II ступенів
	-
	1
	1

	ЗНЗ I-IIIступенів
	4
	4
	8

	НВК
	5
	6
	11

	ліцей
	2
	-
	2

	гімназія
	2
	-
	2

	колегіум
	1
	-
	1

	ВСЬОГО
	14
	11
	25


Класів та класів-комплектів у загальноосвітніх навчальних закладах  району:

	Класи
	Класи-комплекти
	Всього

	
	місто
	село
	

	1-4
	101
	45
	146

	5-9
	116
	56
	172

	10-11
	29
	17
	46

	Всього
	245
	118
	364



	Класи
	В них учнів
	Всього

	
	місто
	село
	

	1-4
	2563
	634
	3197

	5-9
	2721
	721
	3442

	10-11
	612
	163
	775

	Всього
	5896
	1518
	7414


(згідно додатку 2)

5. Затвердити  34 групи  продовженого дня в кількості 1015 учнів:

	№
	Назва закладу
	Кількість груп
	Кількість учнів

	1
	Дергачівський НВК
	1
	30

	2
	Дергачівський ліцей №2 
	2
	60

	3
	Дергачівська гімназія № 3
	2
	60

	4
	Малоданилівський ліцей
	2
	60

	5
	Дергачівський НВК № 1
	3
	85

	6
	Солоницівський колегіум
	2
	60

	7
	Солоницівська ЗШ № 2
	2
	60

	8
	Солоницівська гімназія № 3
	2
	60

	9
	Вільшанська ЗШ І-ІІІ ст.
	2
	60

	10
	Солоницівський НВК
	2
	60

	11
	Подвірський НВК
	1
	30

	12
	Протопопівський НВК
	1
	30

	13
	Слатинський НВК
	2
	60

	14
	Пересічанська ЗШ 
	1
	30

	15
	Черкаськолозівська ЗШ
	1
	30

	16
	Козачолопанський НВК
	2
	60

	17
	Безруківський НВК
	1
	30

	18
	Прудянська ЗШ
	1
	30

	19
	Токарівський НВК
	1
	30

	20
	Ветеринарний НВК
	1
	30

	21
	Цупівський НВК
	1
	30

	22
	Русько – Лозівська ЗШ
	1
	30

	Всього
	
	34
	1015


6. Затвердити організацію профільного навчання учнів 10-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2013/2014 навчальний рік (згідно додатку 3).
7. Затвердити мережу Дергачівської вечірньої (змінної) школи II-III ступенів із заочною формою і трирічним терміном навчання в кількості 188 чоловік (згідно додатку 4).

8. Затвердити мережу дитячого будинку  «З любов’ю - дитині» комунальної форми власності Дергачівської районної ради на 2013/2014 навчальний рік (згідно додатку 5).

9. Затвердити мережу позашкільних навчальних закладів:
Дергачівського будинку  дитячої та юнацької творчості (згідно додатку 6)

	Напрямки діяльності
	В них гуртків/секцій
	Дітей 

	Художньо - естетичний
	53
	1212

	Туристсько - краєзнавчий
	34
	782

	 Фізкультурно - спортивний
	12
	276

	Соціально – реабілітаційний 
	4
	92

	Військово – патріотичний 
	8
	184

	Науково - технічний
	10
	230

	Еколого – натуралістичний 
	8
	184

	Разом
	129
	2960


Кількість дітей – 2960, з них у сільській місцевості - 600.
Дергачівської дитячо-юнацької спортивної школи:
	№

з/п
	Види спорту
	Кількість
	Кількість
	Кількість всього
	Кількість

	
	
	груп

ПП
	вихованців
	груп

ПБП
	вихованців
	груп
	вихованців
	Вихованців з сільської місцевості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	   Футбол
	32
	574
	5
	76
	37
	650
	248

	2.
	Боротьба  дзюдо
	13
	152
	2
	16
	15
	168
	48

	3
	Лижні гонки
	10
	120
	0
	0
	10
	120
	24

	4.
	Акробатика спортивна
	9
	118
	2
	20
	11
	138
	0

	5
	Спортивне орієнтування
	5
	68
	0
	0
	5
	68
	0

	6.
	Спортивний туризм
	10
	140
	0
	0
	10
	140
	28

	Всього
	79
	1172
	9
	112
	88
	1284
	348


Кількість дітей -1284, з них у сільській місцевості  - 348.

10. Начальнику відділу освіти райдержадміністрації Крижному С.Г. інформувати голову районної державної адміністрації про виконання розпорядження до 1 листопада 2013 року. 

11. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Малиніну Т.В.
Заступник голови районної 

державної  адміністрації 




І.Б. ГАПЛЄВСЬКА

Додаток  3 

до розпорядження голови 

районної державної адміністрації

від «04» вересня 2013 року

№  316

Про організацію профільного навчання 

учнів 10 – 11 х  класів  загальноосвітніх навчальних закладів району

на 2013/ 2014 навчальний рік
	Назва закладу
	Класи 
	Учнів
	Профіль

	Дергачівський НВК 
	10-11
	38

	Спортивний

	Дергачівський ліцей № 2
	10-11

10

11
	38

21

23
	Правовий 

Екологічний

Філософський

	Дергачівська гімназія № 3
	11

10-11


	    25

50
	Математичний

Української філології

	Малоданилівський ліцей
	10-11
	46


	Біолого – хімічний

	Пересічанська ЗШ
	10-11
	49
	Історичний

	Солоницівський колегіум 
	10-11

10-11
	37
50
	Української філології

Іноземної філології

	Солоницівська ЗШ № 2
	10-11
	28
	Біолого – хімічний 

	Солоницівська гімназія № 3
	11

10
	24

18
	Історичний

Філософський

	ВСЬОГО
	21
	447
	


Заступник голови районної 

державної  адміністрації 




І.Б. Гаплєвська

Крижний 3 01 47

Додаток  4 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

від «04» вересня 2013 року

№  316
МЕРЕЖА

Дергачівської вечірньої (змінної) школи II-III ступенів із заочною формою і трирічним терміном навчання 

на 2013/2014 навчальний рік 

Дергачівська вечірня (змінна) школи II-III ступенів 

	Класи
	Групи
	Учнів

	9
	-
	7

	10
	2
	47

	11
	3
	71

	12
	2
	63

	Всього
	7
	188


Заступник голови районної 

державної  адміністрації 




І.Б. ГАПЛЄВСЬКА

Крижний 3 01 47

Додаток 5 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

від «04» вересня 2013 року

№  316
МЕРЕЖА

дитячого будинку «З любов’ю - дитині» комунальної форми власності Дергачівської районної ради на 2013 /2014 навчальний рік

	№ п/п
	Група
	Кількість груп
	Вихованців

	1
	Дошкільна група (3-6 років )
	-
	-

	2
	Середня (6-10)
	-
	-

	3
	Середня (10-14)
	-
	-

	
	РАЗОМ
	-
	-


Заступник голови районної 

державної  адміністрації 




І.Б. Гаплєвська

Крижний 3 01 47

